o : s ~ Amministrazione Centrale piazza Universita 21 07100 SASSARI (Iraly)
- UI11ISS tel. +39 079 228211
» p.vae c.f. 00196350904

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSART protocollo@pec.uniss.it
WWW.Lniss.it

Area Ricerca, Internazionalizzazione, Trasferimento tecnologico e Terza Missione

Il Dirigente
Attilio Gaetano Sequi ~~ ®+39 079 229880 £ ag.sequi@uniss.it

Rep. 939 Prot. Q\ﬁibs Del \;li%/mct Anno ?fﬁ

) ‘
Titolo K Fascicolo /U) Allegati
[
IL DIRIGENTE

VISTO 1 D.M. 20 maggio 1983;

VISTO 1 Decreto 27 luglio 1988, n. 534;

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487,

VISTO il D.P.R. 30 ottobre 1996, n. 693;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n, 127;

VISTO il D.P.R. 28 dicembte 2000, n. 445;

VISTO lo Statuto dell’'Universita degli Studi di Sassari pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica italiana, serie generale, i1 23 dicembre 2011, n. 298,

VISTO il D.D.n. 749/2019 del 22/02/2019 il cui avviso ¢ stato pubblicato sul sito di Ateneo in data
22/02/2019, con il quale ¢ indetta una procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per
Iattribuzione di n.1 borsa di ticerca dal titolo: ““Analisi qualitative e quantitative di sistemi foraggeri-
zootecnici in aziende ovine da latte”

RITENUTO necessario nominare la commissione giudicatrice della selezione pubblica sopra
richiamata;

DECRETA

La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, bandita con n. 749/2019 del
22/02/2019 il cui avviso & stato pubblicato sul sito di Ateneo in data 22/02/2019, con il quale & indetta
una procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per I'attribuzione di n.1 borsa di ricerca dal
titolo: ““Analisi qualitative e quantitative di sistemi foraggeri-zootecnici in aziende ovine da latte”
nell’ambito del progetto Biomilkchina.

Presidente Esperto della materia Prof. Pier Paolo Roggero
Componente Esperto della materia Dott. Francesco Giunta
Componente Esperto della materia Dott.ssa Sara Melito

Sassari 1i, 12/03/2019

IL DIRIGENTE

-

(D,OZﬁ Attilio Gae(gan/b S;qui)

/

VA



